
 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 
(Città Metropolitana di PALERMO) 

Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 
Codice Fiscale: 84000210827 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 
 

Num. 122 del 30-08-2017 
 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE SPESA PER AFFIDAMENTO INCARICO PER 

L’ORGANIZZAZIONE DI UNA FESTA IN MASCHERA PER BAMBINI - CIG 
Z461F55C80; 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  

 
- PREMESSO che questa Amministrazione Comunale, nell’ambito delle attività culturali 
per le fasce giovanili, ha promosso è realizzato  attività rivolte all’infanzia in occasione del 
Carnevale 2017,  consistente in una festa in maschera per bambini con intrattenimento, 
animazione e sorprese che si è tenuta  presso il Centro Socio-Culturale “Giovanni Paolo II”  
il giorno  26-02-2017; 
- VISTA  che con delibera di Giunta Municipale n. 16  del 22-02-2017 è stata affidata 
l’organizzazione  alla ditta “ I SOGNI SON DESIDERI”  di Di Chiara Nicoletta con sede a 
Chiusa Sclafani, nella via Roma n. 15, per l’importo di € 200,00 compreso i.v.a.; 
- CONSIDERATO che la ditta “ I SOGNI SON DESIDERI”  di Di Chiara Nicoletta ha 
organizzato la festa in maschera per i bambini, in occasione del carnevale 2017, che si è 
svolta, con soddisfazione di tutti i partecipanti, il giorno 26-02-2017 alle ore 15,30. 
Che la  ditta “ I SOGNI SON DESIDERI”  di Di Chiara Nicoletta ha provveduto, altresì, ad 
addobbare adeguatamente il locale con festoni, palloncini e ogni altro materiale adatto ai a 
rendere accogliente e festoso il locale; 
- VISTA la fattura n. 1 del 13-07-2017 della ditta “ I SOGNI SON  DESIDERI” di Di Chiara 
Nicoletta con sede a Chiusa Sclafani, nella via Roma n. 150,  per l’importo complessivo di 
€ 200,00 I.V.A. compresa; 
- RAVVISATA la necessità di provvedere  ad impegnare e a liquidare  tale somma; 
- CONSTATATO che sul presente è stato apposto, da parte del Responsabile del Servizio 
Finanziario, il visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa, in 
relazione al disposto dell'art. 55, comma 5, della legge 8 giugno 1990, n. 142, come 
sostituito dall'art. 6, comma 11, della legge 15 maggio 1997, n. 127; 
- RITENUTA la propria competenza ai sensi dell'art. 51 della L. n. 142/1990 come 
recepita dalla L.R. n. 48/1991; 
- VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

 

D E T E R M I N A 
 
- DI IMPEGNARE, LIQUIDARE E PAGARE, per i motivi di cui in premessa, in favore 
della ditta “ I SOGNI SON  DESIDERI” di Di Chiara Nicoletta con sede a Chiusa Sclafani, 
nella via Roma n. 15, la somma di  € 200,00, mediante accreditamento sul c/c bancario 
IBAN: IT21P0103003200000010851938, imputandola al capitolo 10630306/1 “SPESE PER 
FESTE” del Bilancio di Previsione Esercizio 2017 (imp. n. 616 del 20/07/2017) ove trova 
sufficiente copertura finanziaria. 

Il Segretario Comunale   
 Dott. Salvatore Somma 

 


